
山东多功能汽车厂工会 2020 年度奖品项目的招标公告 

1、项目名称： 

山东多功能汽车厂工会 2020 年度奖品招标项目 

2、项目概况与招标范围： 

2.1 项目概况：为提升员工对企业的凝聚力和归属感，丰富员工的文化生活，工厂工会年度

会组织多种多样的员工文体活动，并为参加的员工发放实物奖品。本着提高工作效率和工会

经费使用率的前提下，特组织本次招标。 

2.2 招标范围：奖品 

序号 物品名称 品牌 容量 单价 

1 智能养生壶 格顿 1.2L   

2 格顿上水壶   格顿 1.2L   

3 智能电饭煲 HYFB-1336   韩国现代 3L   

4 豪华智能电饭煲 HYFB-1349  韩国现代 4L   

5 干湿拖把 30Q8 美国必胜 型号 30Q8   

6 蒸汽拖把拖把 SIC-7000R 韩京姬 型号 SIC-7000R   

7 喷水拖把 TB600  德尔玛 型号 TB600    

8 四季风尚活性套件 FN-Z534  芳恩 被套 200*230   

9 蚕丝四件套         格丽菲尔 200*230cm   

10 电热水壶  联创     

11 破壁原汁机 西屋     

12 七件套（1浴巾+6 毛巾） 孚日 7 条装   

13 1 浴巾+3 毛巾 孚日 4 条装   

14 炫彩易洁不粘锅     苏泊尔 30CM   

15 悦享不粘锅两件套 908A 德世朗 30CM 炒锅+24CM 汤锅   

16 乐炫精铁不粘炒锅 ADFX-C106A  德世郎 30cm   

17 黑陶乐陶缘八件套          

18 手持挂烫机 朵唯/韩国现代     

19 剃须刀 FS803 飞科 型号 FS803   

20 滤水壶 碧然德 0.25L/min   

21 净水器 WP4200/03 飞利浦   0.15L/min   

22 净水器 4200/00 飞利浦   0.15L/min   

23 多功能锅（三锅演义） 康佳 4L   

24 大茶盘 康佳 1.2L   



25 空气炸锅 盛诺 2.5L   

26 水波纹拉杆箱 维仕蓝 20 寸   

27 旅行箱 新秀丽 20 寸   

28 USB 水滴加湿器 usb 250mL   

29 夏凉蚕丝被 凯瑞     

30 夏凉被 雅士/奥帅     

31 电热咖啡壶 EGCM3100 伊莱克斯 1.25L   

32 十一件套刀具 银彩     

33 不锈钢智能锅 千智 7L   

34 扫地机器人 飞利浦   30CM*5CM   

35 酸奶机 HYSN-5301 韩国现代 15CM   

36 三味火锅 1708 韩国现代 5L   

37 四方锅 1502 韩国现代 30CM   

38 黄金搭档（汤锅+奶锅） 德世朗 20cm+20cm   

39 阿波罗滋补养生锅 菲米生活 锅 3L   

40 元宝提袋饭盒四件套 斯格睿 840ml+400ml+320ml   

41 光景蔚蓝真空水壶两件套 爱奇屋 壶 1200ml+杯 500ml   

42 时尚搅拌机  WSX-601 西屋 型号 WSX-601   

43 勃兰匠记工具箱 15 件套 勃兰匠记     

44 平板拖 荣     

3、投标人资格要求： 

3.1 投标人资质要求： 

参加投标供应商需提供营业执照等相关资质证明正本或副本复印件并加盖公章。 

3.2 投标人业绩要求： 

中华人民共和国依法注册的独立法人，不得为自然人，投标单位成立时间必须超过 12 

个月，且已具备所投标业务的经营经验，拥有集团客户、行业客户等供货合作不低于 1 年。 

3.3 投标人人员要求： 

3.3.1 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人及利害关系人等与福田汽车集团 L5 

级以上人员以及招标部门相关人员无直系亲属关系和直接经济关系（参照财务授权关联方回

避原则）。 

3.3.2 投标人为委托人的必须提供企业法人委托参加我单位招标授权委托书原件，被授权人

参加招标需提供身份证原件及复印件。 

3.4 是否接受联合体投标及要求 



不接受联合体投标 

3.5 是否接受代理商投标及要求 

接受品牌潍坊地区总代理商 

3.6 其他要求：无 

4、投标报名： 

4.1 报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名要求提供相关材料。 

4.2 报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有

效。提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3 报名截止时间：2020 年 06 月 12 日 

5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予

以发放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。  

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：北汽福田汽车股份有限公司山东多功能汽车厂工会委员会   

招标人地址: 潍坊高新区樱前街与高六路交叉口  

联系人： 王亚丽  

电话：13953647290   0536-3088050 

电子邮箱： wangyali@foton.com.cn  

 



注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

 

日期： 2020 年 06 月 09 日  

 


